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Detektywi z Tajemniczej 5. Zagadka
królowej myszy

Cena 30,07 zł

Numer katalogowy 290655606

Kod producenta 9788310139849

Kod EAN 9788310139849

Opis produktu
Trzeci tom serii detektywistycznej o młodych śledczych z Tajemniczej 5!

 

Anka, Piotrek i Jaga (oczywiście razem ze szczurem Sherlockiem) trafiają do domu Olgi Boznańskiej w Krakowie. Z początku
nic nie zapowiada zagadki kryminalnej, wkrótce się jednak okazuje, że słynny obraz malarki Dziewczynka z chryzantemami
został skradziony i zastąpiony przez złodzieja kopią. Anka i Piotrek szybko ustalają, że podejrzanych jest tylko czworo: to
dyrektor muzeum, woźna, sekretarz i studentka Akademii Sztuk Pięknych. Czy detektywi z Tajemniczej 5 rozwiążą tę sprawę
jeszcze przed przybyciem policji?

 

Detektywi z Tajemniczej 5 zostali wymyśleni na wyraźne życzenie dzieci Marty Guzowskiej dotąd autorki powieści
kryminalnych dla dorosłych. Seria książek o śledztwach Anki i Piotrka łączy przygodową fabułę, elementy wiedzy o historii
sztuki oraz interaktywną formę, gdyż każdy tom wymaga od czytelnika logicznego myślenia i rozwiązywania zagadek.

 

Marta Guzowska planuje przeżyć dziewięć żyć jak kot. Na razie ma na koncie trzy: jest archeolożką, pisarką i mamą. Za swoje
powieści kryminalne i sensacyjne dla dorosłych otrzymała cztery nominacje do Nagrody Wielkiego Kalibru oraz nagrodę
główną. Detektywi z Tajemniczej 5 to jej pierwsza seria książek dla najmłodszych. Według samej autorki dla dzieci pisze się o
wiele trudniej, bo mają detektor ściemy.

 

Agata Raczyńska jedną ręką głaszcze swoje alpaki, a drugą rysuje. Całe szczęście, że ma dwie ręce i nie musi wybierać
Spośród zilustrowanych przez nią książek z największym uznaniem spotkały się dotąd Gry i zabawy z dawnych lat (2016).
Zdobyły wyróżnienie w konkursie PTWK Najpiękniejsze Książki Roku, nominację do Pióra Fredry oraz nominację w konkursie
Książka Roku Polskiej Sekcji IBBY.

 

Powyższy opis pochodzi od wydawcy.
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